

Aalborg Maleren ApS

Limfjordsvej 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 06 94 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Kasper Fischer Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Maleren ApS Limfjordsvej 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 06 94 14
	Stiftet: 20. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Fischer Pedersen Dennis Larsen Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Stationsvej 8, 9460 Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift består af udførelse af malerarbejde, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Arbejdet udføres for private og erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.216 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.216.369	2.025
1 Personaleomkostninger	-1.923.289	-1.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.191	-158
Driftsresultat	164.889	135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.352	-23
Resultat før skat	138.537	112
Skat af årets resultat	-31.144	-26
Årets resultat	107.393	86
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-3.207	-22
Disponeret i alt	107.393	86

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.787	409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.787</u>	<u>409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.787</u>	<u>409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.889	238
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.440	0
Periodeafgrænsningsposter	4.050	4
Tilgodehavender i alt	<u>288.379</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger	<u>780.587</u>	<u>394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.068.966</u>	<u>636</u>
Aktiver i alt	<u>1.387.753</u>	<u>1.045</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	72.143	76
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	232.743	234
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.160	17
Hensatte forpligtelser i alt	15.160	17
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	127.914	234
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.914	234
3 Kortfristet del af langfristet gæld	106.068	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.696	62
Selskabsskat	16.026	24
Anden gæld	831.146	404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.936	560
Gældsforpligtelser i alt	1.139.850	794
Passiver i alt	1.387.753	1.045

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.797.121	1.662		
Pensioner	115.628	60		
Andre omkostninger til social sikring	10.540	10		
	1.923.289	1.732		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	26.352	23		
	26.352	23		
 3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	233.982	106.068	127.914	0
	233.982	106.068	127.914	0
